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Skanska stärker sin närvaro i Norrbotten – förvärvar 
modern betongfabrik i Luleå 

 
Skanska förvärvar en modern betongfabrik i Luleå, i direkt anslutning till 
Luleås hamnområde. Förvärvet genomförs för att stärka Skanskas 
erbjudande och säkerställa en stabil tillgång till högkvalitativa 
betongprodukter för kommande projekt i regionen. 

 
Fabriken innebär en betydande kapacitetsökning och gör det möjligt för 
Skanska att leverera betong med hög tillgänglighet och kvalitet i en modern 
produktionslösning anpassad för framtida industrisatsningar och byggnationer i 
Luleå. Med en produktionskapacitet på upp till 80 kubikmeter betong per timme 
får Skanska en robust leveransförmåga även i perioder med högt tryck. 
 
– Förvärvet markerar en tydlig och långsiktig satsning i Luleå och Norrbotten. 
Den nya fabriken ger oss den kapacitet och modernitet som krävs för att vara en 
självklar partner när regionen växer och omställningen accelererar, säger Sara 
Löfgren, regionchef Skanska Betong. 
 
Den nya fabriken är utrustad med moderna system för materialhantering, 
ballastvägning och kvalitetsstyrning. Den är dessutom förberedd för att drivas 
på biobränsle, vilket tillsammans med den höga kapaciteten möjliggör en 
utökad produktion av betong med lägre klimatpåverkan. 
 
Förvärvet görs av Snells, en väletablerad aktör inom entreprenad- och 
gruvindustrin med omfattande verksamhet i både Sverige och Finland, samt en 
långvarig samarbetspartner till Skanska. Försäljningen av betongverksamheten 
är ett led i bolagets strategi att fullt ut fokusera på sin kärnverksamhet inom 
gruvsektorn, där flera stora och långsiktiga kontrakt nyligen har säkrats. Som en 
del av affären överlåter Skanska täkten i Vuono utanför Haparanda till Snells 
Entreprenad AB. 
 
– Vi har tagit betydande uppdrag inom gruvindustrin och vill lägga fullt fokus på 
den delen av verksamheten. Att låta Skanska, som är en kompetent och 
långsiktig aktör inom betongbranschen, ta över fabriken i Luleå är ett naturligt 
steg i den utvecklingen, säger Magnus Pekkari, vd Snells. 
 
Produktionen förväntas starta under maj 2026. 

 
 



  
  
 

 

  

För ytterligare information kontakta: 
Joacim Zetterdahl, kommunikationsansvarig, Skanska Industrial Solutions,  
tel 010 449 41 81 
Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska, tel 010 448 67 94 
 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99  
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska är ett av världens ledande bygg- och projektutvecklingsföretag med  
verksamhet inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och  
kommersiella lokaler. I Sverige har Skanska cirka 7 000 medarbetare. Intäkterna  
uppgick 2024 till cirka 35 miljarder kronor. 
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